
Uchwała Nr XXXVIII/397/05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 30 czerwca 2005 roku

w sprawie: zmiany uchwały nr XII/163/03 Rady Miejskiej w Nidzicy 
                    z dnia 16 października 2003r  w sprawie sposobu 
                    ustalania radnym diet i zwrotu kosztów podróży służbowych

Na podstawie art.25 ust. 4,  6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591; Dz.U z 2002r. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr
62.poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. 214, poz. 1806; Dz. U. 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. Nr
116, poz. 1203) i § 3 pkt. 2  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz.710)  oraz § 2 i §
5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych
gminy (Dz.U.Nr 66, poz.800; Dz. U.  z 2002r.nr 14, poz. 138; Dz. U. z 2003 r. Nr 33, poz. 280) 
Rada Miejska w Nidzicy uchwala , co następuje :

§ 1

W  uchwale nr XII/163/03 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 16 października 2003r  
w sprawie sposobu ustalania radnym diet i zwrotu kosztów podróży służbowych
wprowadza się następujące zmiany:
  1/ w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
  „2.W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności na sesji Rady lub na posiedzeniu Komisji 
       potrąca się diety, proporcjonalnie do ilości posiedzeń w danym miesiącu”
  2/ w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie :
  „3. Za usprawiedliwioną uznaje się nieobecność wynikającą z choroby potwierdzoną   
        zaświadczeniem lekarskim.”
  2/ w § 1 dotychczasowy ust. 3 oznacza się jako ust. 4
  3/ w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3.W przypadku, o którym mowa w ust. 2 zwrot kosztów przejazdu obliczony zostaje zgodnie 
z przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 27 marca 2002r.  w sprawie warunków
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy ( Dz.U. Nr 27, poz. 271
z późn).
  4/ w § 4 skreśla się ust. 4 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                
                                                                                                                           

                                                                                     Przewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                            Zdzisław Napiórkowski


